Bleibulle an Hanf schnür.

456.

Abt Gerhard von St. Paul beurkundet den durch ein Schiedsgericht unter dem Obmann Ekke-
Mrd von Dobreng erzielten Ausgleich in seinem Streit mit CJiolo von Saldenhofen und dessen
Söhnen Cholo und Konrad. 1272 Juni 29, Graz.

Or. St. Paul (A).
M. DC 5, 75 n. 109. - Ausz. Schrott FSA 2f39, 161 n. 120. - Reg. Muchar 5, 351; Krones^
Forschungen l (1897) 556 n. 126; Falke, Qesch. des fiirstl. Hauses Liechtenstein l, 135 f.
454. a) venerabile B b) Ortoffus B c) üo?'Ae»- cit<rc?i, 4 iS'ft-ic^e gefüllter freier Raum B.
455. a) vorher h durch Rasur getilgt b) wohl aus ecclesiasticam censuram korrigier f..
Stelerm. I'rki.1., Bd. t 18
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Nos Gerhardus dei gratia abbas sancti Pauli notum facimus universis presentes
litteras inspecturis, quod cum inter nos ex parte una et viros nobües dominum Cholonem
de Seldenhouen seniorem et filios suos Cholonem et Chvnradum super diversis articulis
hinc et inde verteretur materia questionis et satis esset inter nos disceptatum, tandem
pari convenimus voluntate et consensimus in hanc formam, videlicet quod elegimus
arbitratores et pacis compositores, nos scilicet abbas pro parte nostra dominum Weren-
hardum venerabilem episcopum Sekouiensem et magistrum VIrioum honorabüem rectorem
ecclesie in Pyber Serenissimi domini nostri regis Bohemie prothonotarium, et illi pro
parte sua viros nobiles dominum Ottonem de Lyehtenst-sein mniorem et dominum Hv-
gonem de Donerstsein et superiorem illis communiter dominum Echardum de Doberenge
fide interposita promittentes et pena insuper competenti promissum vallantes tali vide-
licet, quod nos abbas in quinquaginta marcis denariorum dictis arbitratoribus teneremur
et dictis nobilibus de Seldenhoven in aliis quinquagmta, si vellemus a compromisso et
ordinatione predictorum quomodolibet resilire et illi dictis compromissariis similiter
tenerentur in marcis quinquaginta denariorum et nobis et conventui nostro redditus
decem marcarum de bonis, que a nobis h'abent in feudo, vacarent ipso facto, si arbitrium
vel compositionem amicabilem predictorum integraliter non servarent. Post hec üdem
arbitratores sive pacis compositores m una sentencia omnes pariter concordantes decre-
verunt, ordinaverunt et finaliter statuerunt, quod dampnis hmc et inde compensatis,
licet dampna nobis ülata dampnorum quantitatem excederent aliorum, pax, que est
vinculum caritatis, et amicicia inter nos et ipsos inviolabiliter servaretur et illi a dampnis
nostris et ecclesie semper de cetero debeant abstinere el; fideles nobis et ecclesie nostre
esse in omnibus et devoti et precipue adesse nobis fideliter el; prodesse in castro de novo
construendo in prediis nostris domini nostri Serenissimi regis Bohemie beneplaoito me-
diante. Quod si non facerent et nos indebite molestarent; vel m nostrum grave preiudicium
et gravamen aliquid attemptarent et infra quatuor septimanas emendationem non facerent
competentem, ex tunc querele nostre nobis eos competentes et nunc sopitea vigorem
reciperent et» salve penitus remanerent adeo, quod de illis satisfactionem possimus petere
competentem et tarn nos quam dicti nobiles predictum arbitrium sive ordmationem sive
compositionem amicabüem acceptavimus et ratum et ratam habuimus et habemus fide
interposita firmiter promittentes semper eam inviolabiliter observare. In cuius rei me-
moriam et cautelam presentes literas conscribi et sigillis presentibus fecimus communiri.
Datum Gretz, anno domini M°CC°LXXII°, 111° kal. iulü. Huius rei testes sunt predicti
compositores sive arbitri.